Nº 158, quarta-feira, 18 de agosto de 2010142 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010081800142

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.819/2010-2. CONTRATANTE: Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde.
CONTRATADA: Elite Assessoria, Contabilidade e Auditoria Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de contabilidade para atender ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -

TST-Saúde. FUNDAMENTO: Regulamento do Programa de As-
sistência à Saúde do TST - TST-Saúde, artigos 59, inciso I, e 60,
parágrafo único. VALOR: total de R$ 36.000,00. VIGÊNCIA: inicia-
se na data de assinatura do contrato e extingue-se noventa dias após
o recebimento definitivo do objeto. CUSTEIO: conta centralizada do
TST-SAÚDE, instituída pelo art. 37 do Regulamento do Programa de
Assistência à Saúde do TST . ASSINATURA: 10/08/2010. Pelo Con-
tratante: João Oreste Dalazen, Ministro Presidente do Conselho De-
liberativo do Programa TST-Saúde. Pela Contratada: Kleuber Ca-
valcante Lima, Sócio-Administrador.

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.189/2008-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: SPSS Brasil Desenvolvimento e
Comercialização de Software Ltda. OBJETO: aquisição de licenças
do s o f t w a re IBM SPSS Statistics Base Site. MODALIDADE: Ine-
xigibilidade de licitação - IN. CONTRATO: IN-008/2010. FUNDA-
MENTO: artigo 25, inciso I, da Lei nº 8.666/93. VALOR: total de R$
24.600,00. VIGÊNCIA: 90 dias, contados da data do recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.39, nota
de empenho 2010NE000624, de 26/4/2010. ASSINATURA:
17/8/2010. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi,
Secretária de Administração, Orçamento e Finanças Substituta. Pela
Contratada: José Ricardo Ventura, Sócio-Administrador.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 80/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 80/2010, cujo objeto, prestação de treinamentos
presenciais, certificados pelo fabricante, em tecnologias de bancos de
dados Oracle, foi adjudicado à UNIMIX TECNOLOGIA LTDA, no
valor total de R$ 108.705,75.

(SIDEC - 17/08/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO Nº 89/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 89/2010, cujo objeto, confecção de jalecos para
a Divisão Odontológica do TST, foi adjudicado à SINHA COMER-
CIO E SERVICOS LTDA, no valor total de R$ 2.220,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/08/2010) 080001-00001-2010NE000072